casais que chegam para conferir 

de perto a fama dos relaxantes 
banhos de imersão e percorrer 
as dezenas de fontes espalhadas 
pela cidade. O pacote inclui 2 
pernoites (sexta e sábado), 2 ca-
fés da manhã (sábado e domin-
go) e 4 refeições. O valor indivi-
dual é R$ 1.060,00 (Hum mil e 
sessenta reais) em apartamento 
duplo ou triplo, crianças de 5 a 
10 anos R$ 650,00 (seiscentos 
e cinquenta reais) e para aparta-
mento single R$ 1.380,00 (hum 
mil trezentos e oitenta reais). Os 
preços podem ser parcelados ou 
pagos à vista. O preço de reser-
va pode ser negociado na JAM. 

Informações para as:  (12) 2127-
1288 ou (12) 2127-1254  e com 
Delma (99724.2363), Marcy 
(99784.1999) , dos Eventos, e 

pelos e-mails eventos@jam.